Vietcombank phát hành (không áp dụng đối với thẻ công ty và thẻ công ty ủy quyền 

cho cá nhân sử dụng; không áp dụng cho cán bộ Vietcombank đối với giải Đặc biệt) 

và  

• Khách hàng là hội viên VCB Loyalty. 

8. Ngân sách trả thưởng dành cho chương trình: 2.420.000.000 VND (bằng chữ: Hai 

tỷ, bốn trăm hai mươi triệu đồng). 

9. Nội dung chi tiết ưu đãi:   

9.1. Nội dung ưu đãi:  

- Trong thời gian khuyến mại, khách hàng phát hành và/hoặc chi tiêu bằng thẻ 

Vietcombank Visa được cấp lượt quay thưởng/Mã dự thưởng (MDT). Cách xác định 

lượt quay thưởng/MDT như sau:

[...]

20.000 3.000 60.000.000 

50.000 3.000 150.000.000 

100.000 1.500 150.000.000 

Giải thưởng điểm VCB Loyalty Số lượng Thành tiền 

200.000 1.000 200.000.000 

500.000 1.000 500.000.000 

1.000.000 500 500.000.000 

TỔNG 16.000 1.620.000.000 

- Tổng giá trị giải thưởng: 2.420.000.000 VND (bằng chữ: Hai tỷ, bốn trăm hai mươi 

triệu đồng).  

- Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại: dưới 1%. 

Quy định chi tiết đối với từng giải thưởng 

➢ Giải Đặc biệt: Chuyến đi đến Mỹ 5 ngày 4 đêm và xem trận chung kết FIFA World 

Cup 2026TM bao gồm vé máy bay khứ hồi và chi phí làm thị thực dành cho 02